
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

EXPTE-UNC:0024098/2013
CÓRDOBA, O 7 MAR 2017

El presente expediente ppr el cual se solicita el cambio de Titulo, la
designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis Doctoral y la
autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones de la alumna Lie.
Nadia Estefanía MUÑOZ en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo de la Carrera de Doctorado en
Ciencias Biológicas y por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Otorgar a la alumna Lie. Nadia Estefanía MUÑOZ las siguientes
equivalencias:

• "1° REUNIÓN-CURSOS ESPECÍFICOS- 12 CRÉDITOS" (12/06/2014).
• "EPISTEMOLOGÍA" (12/06/2014).
• "INGLES" (12/06/2014).
• "2° REUNIÓN - CURSOS ESPECÍFICOS - 5 CRÉDITOS" (09/09/2016).
• "2° REUNIÓN - PUBLICACIONES CIENTÍFICAS - 3 CRÉDITOS"

(09/09/2016).

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas a que
emita las Actas de equivalencia de las actuaciones de la alumna Lie.

Nadia Estefanía MUÑOZ.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0024098/2013

Art. 3°).- Autorizar a la alumna Lie. Nadia Estefanía MUÑOZ, a realizar el
cambio de título original de su Tesis Doctoral: ""ESTUDIO PALINOLÓGICO

(DE SUPERFICIE Y AÉREO) DEL PASTIZAL-PALMAR DEL PARQUE
NACIONAL EL PALMAR (COLÓN, ENTRE RÍOS) Y SU APLICACIÓN A LOS
CAMBIOS VEGETACIONALES DEL HpLOCENO TARDÍO" por: "ESTUDIO
PALINOLÓGICO (DE SUPERFICIE Y AÉREO) DEL PASTIZAL-PALMAR DEL
PARQUE NACIONAL EL PALMAR (COLÓN, ENTRE RÍOS): GENERACIÓN
DE UN MODELO ANÁLOGO".

Art. 4°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral de la Lie. Nadia Estefanía MUÑOZ titulada "ESTUDIO

PALINOLÓGICO (DE SUPERFICIE Y AÉREO) DEL PASTIZAL-PALMAR DEL
PARQUE NACIONAL EL PALMAR (COLÓN, ENTRE RÍOS): GENERACIÓN
DE UN MODELO ANÁLOGO".

Miembros Titulares:

• Dra. Mariana BREA (CICyTTP - CONICET, Diamante).
• Dr. Eduardo Luis PIOVANO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y

Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).
• Dra. Silvina Susana GARALLA (CECOAL - CONICET, Corrientes).

Miembro Suplente:

• Dr. Andrea Arístides COCUCCI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 5°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

RESOLU
Mbl/

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GE,

Facultad de Ckmrins Exacfas^Frsiras y Naturales
«AUuimi. ¡)£ COÍQ3ÍU

tógter. Ing. PABLO G. RECABARREM
DECANO

Fncullnd ii CliNtliH tallos fistos
Umvirsirtnil Nodíflal de Cíidobo

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


